01

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTADAS

Casa Manoel Fernandes da Silva

Plenário Antonio da Costa

REQUERIMENTO N" O^L DE 31 DE JANEIRO DE 2019
Autoria: Vereador Yuri Veríssimo de Souza

Senhor Presidente,

Através do presente venho REQUER a V. Ex.®, nos termos do art. 87,

IV, alínea 'd', que, após ser ouvido o Plenário seja solicitado ao Senhor Prefeito

Constitucional, que encaminhe para apreciação da Câmara Municipal de Montadas

Anteprojeto de Lei Municipal com proposta de uma da base, que reajuste os

vencimentos dos servidores que ocupam os cargos de técnico em enfermagem;

técnico em informática - manutenção e instalação; fiscal de tributos; motorista

categoria C; motorista categoria D e operador de máquinas agrícolas pesadas.

Ainda, em atenção ao art. 12, XXI §1° da Lei Orgânica Municipal,

encaminhar resposta a esta Casa Legislativa, no prazo de 15 (quinze) dias, referente

a propositura encaminhada.

Pede Deferimento,

Montadas/PB, 31 de janeiro de 2019.

56° da Emancipação Política.

V»RÍSSIM

Vereador

CÃMARA MUNICIPAL DE MONTADAS - Ca^ Manoel Fernandes da Silva
Rua Manoel CIríno da Silva, 78, Centro - Montadas/PB

C.N.P.J.: 12.922.647/0001-50 Site: \wvw.camaramontadas.Db.aov.br Página Ide 2